* Tribunal de Contas

= do Estado do Piaui | SECRETARIA DAS SESSOES

|

INIDONEIDADE
N° 46488/2024 — (%

PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ
CPF: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas do Estado do Piaui CERTIFICA, para os devidos
fins, que, até a presente data e de acordo com os dados disponiveis no sistema de
informagbes desta Corte de Contas, relativos aos processos de sua competéncia, o
nome do (a) requerente acima identificado(a@) NAO CONSTA da listagem de
impedidos de contratar com o poder publico, da listagem de impedidos de receber
transferéncias voluntarias e nem da listagem de inabilitados para o exercicio de
cargo ou de fungao de confianga, perante a administragéo direta e indireta do Estado
e dos Municipios, nos termos do art. 85 da Lei N° 5.888/2009 c/c o art. 212, da
Resolugao N° 13/11 — Regimento Interno desta Corte.

A presente certificag@o exclui os langamentos relativos a processos em
tramitacdo que ainda nao foram objeto de deliberagdo por parte deste Tribunal, bem
como langamentos decorrentes de decisdes judiciais.

Esta certiddo é valida até 20/02/2025, estando condicionada a
verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego https:/sistemas.tcepi.tc.
br/certidoes.

Secretaria das Sessodes, em20/12/2024

Certidao gerada automaticamente com base em consulta & base de dados do
TCE/PI. Esta certiddo pode ser verificada atraves do codigo de autenticagao:

3119-96B6-1329-B38D

© Av. Pedro Freitas 2100 | Centro Administrativo | Teresina - Pl | CEP: 64018-900 0000
@ (86) 3215-3800 | CNPJ: 05.818.935/0001-01 TCEPIAUI
© tce@tcepi.tc.br 1
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

FLS. e dgQ
Certidao Negativa @

Certifico que nesta data (29/01/2025 as 14:42) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 35.746.723/0001-19.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
679A.687C.1E86.E540 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 29/01/2025 as 14:42:20 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGCA Pagina 1/1



29/01/2025, 14:43 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacdo de Autenticidade

A Certiddo que possui o cédigo de controle 679A.687C.1E86.E540 emitida em 29/01/2025 14:42:00, vinculada ao CNP)
35.746.723/0001-19 possui o resultado:

Certifico que nesta data (29/01/2025 s 14:42) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por
Ato de Impi de Admif e

gibilidade, supervisionado pelo o e 1{96
Conselho Nacional de Justiga, quanto ao CNPJ n® 35.746.723/0001-19. L. 1§

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=679A.687C.1E86.E5408&cpfCnpj=35746723000119 17



Improbidade Administrativa e Ineleglblhc%{a}yc{ie

i)

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (29/01/2025 as 14:42) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangio ativa

quanto ao CPF n° 579.348.943-68.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
679A.6886.0179.2550 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 29/01/2025 as 14:42:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1
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29/01/2025, 14:43 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacédo de Autenticidade

A Certiddo que possui o cédigo de controle 679A.6886.0179.2550 emitida em 29/01/2025 14:42:00, vinculada ao CPF 579.348.943-68
possui o resultado:

Certifico que nesta data (29/01/2025 as 14:42) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por

Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidade, supervisionado pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CPF n® 579.348.943-68.

435
&

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https:/iwww.cnj.jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=679A.6886.0179.2550&cpfCnpj=57934894368 17



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

e 9e
Certiddao Negativa Rubrica___ @

Certifico que nesta data (29/01/2025 as 14:42) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 021.454.693-46.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
679A.6893.5C9B.9563 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 29/01/2025 as 14:42:43 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Péagina 1/1



29/01/2025, 14:44 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacgdo de Autenticidade

A Certiddo que possui o cédigo de controle 679A.6893.5C9B.9563 emitida em 29/01/2025 14:42:00, vinculada ao CPF 021.454.693-46
possui o resultado:

Certifico que nesta data (29/01/2025 as 14:42) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilidads ks

wupervsionado pelo Ls. ne__ 48
Conselho Nacional de Justica, quanto ao CPF n® 021.454.693-46. = e SN ..

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=679A.6893.5C9B.9563&cpfCnpj=02145469346

n



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CPF/CNPJ: 35.746.723/0001-19

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisido deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas aprecia¢des estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:12:07 do dia 29/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: TOF6290125091207

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




e R |

29/01/2025, 09:13 Verificar certiddo emitida

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos %d Fale conosco

Relagdo de inabilitados  Relacdo de inidéneos  Emitir certidio negativa  Verificar certiddo emitida

Verificar certidao emitida , -

Caodigo de controle :

* <& Verificar

TOF6290125091207

Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CPF/CNPIJ: 35.746.723/0001-19

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis inidoneos para participar de licitacio
na administracio piublica federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados
do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo de interposicdo de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 12



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: IZAIRTON GOMES SOUSA

CPF/CNPJ: 579.348.943-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Néo constam da relag@o consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:12:33 do dia 29/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddo: T206290125091233

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



R

29/01/2025, 09:13 Verificar certiddo emitida

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos % Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certidio negativa  Verificar certiddo emitida

Verificar certidao emitida

Cddigo de controle :

*
<& Verificar

T206290125091233

Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: IZAIRTON GOMES SOUSA
CPF/CNPJ: 579.348.943-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis inidoneos para participar de licitaciio
na administracdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nfo notificados
do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposi¢do de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 1/2




bt

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ

CPF/CNPJ: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administracao publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:12:49 do dia 29/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cadigo de controle da certiddo: FF7N290125091249

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



29/01/2025, 09:14 Verificar certiddo emitida

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos %4 Fale conosco

Relagao de inabilitados  Relagdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Verificar certidao emitida

Cédigo de controle :

* <& Verificar

FF7N290125091249

Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE
LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta¢do do CPF)

Nome completo: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ
CPF/CNPJ: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para participar de licitacio
na administracdo publica federal, por decisio deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Né&o constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nfo notificados
do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposicdo de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 12



s B

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: IZAIRTON GOMES SOUSA

CPF: 579.348.943-68

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis com inabilitagdo para o
exercicio de cargo em comissio ou funcdo de confianca no ambito da administracio
publica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emisséo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acoérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:15:59 do dia 29/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Cadigo de controle da certiddo: 8VNS290125091559

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



29/01/2025, 09:17 Verificar certiddo emitida

‘la TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

. s ope i L 1 Eale o o
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos % Fale conosco
Relacdo de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certidao negativa  Verificar certiddo emitida
Verificar certidao emitida i @ -

Codigo de controle :

* -
<& Verificar

8VNS29012509155¢

Limpar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE
INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: IZAIRTON GOMES SOUSA
CPF: 579.348.943-68

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis com inabilitacio para o exercicio de
cargo em comissio ou func¢io de confianca no ambito da administracdo piblica federal, em
razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU).

Nio constam da relag@o consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo notificados
do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio de interposi¢do de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO::: 12



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ

CPF: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis com inabilitacdo para o
exercicio de cargo em comissdo ou func¢io de confian¢a no Ambito da administracio
publica federal, em razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Naéo constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 09:16:12 do dia 29/01/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Cddigo de controle da certiddo: 0L.07290125091612

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



29/01/2025, 09:17 Verificar certiddo emitida

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

. . 5 . 5o, s g L’/‘\ LA ~ ~
Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneos &J Fale conosco
Relagdo de inabilitados ~ Relagdo de inidéneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Verificar certidao emitida

Cédigo de controle :
* g
<& Verificar

0L07290125091612

Limpar

TRIBUNAL DE_ CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE
INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ
CPF: 021.454.693-46

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacdo para o exercicio de
cargo em comissido ou fun¢io de confianca no ambito da administraciao piiblica federal, em
razio de decisio deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nfo notificados
do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposi¢do de recurso
com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5:::NO:::

12



0I S.A.

- EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0004-96 - INSC. ESTADUAL:
AV FR SERAFIM,1782 - TERESINA - PI CEP: 64001-020

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BA PL11

SANTO ANTONIO
64032-050 - TERESINA - PI

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS
RUA ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166

194528073 i

08

- @ PAG.: 1/2
DATA DE EMISSAQ TELEFONE /CONTRATO
16/08/2023
CNPJ | CPF 3211-1556 0 3
35746723000119

INSCRICAO ESTADUAL
ISENTO

VALOR A PAGAR

TIPO DE TERMINAL R$ 44,47
NAO RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
CODIGO DDD
86 10/09/2023
7213512820 00000 00000000190 30 210823
L J
[ PLANO LOCAL: BASICO )
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL .ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAO TARIFA VALOR
FATURA N.: 0800028603579 OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL - AV FR SERAFIM,1782 - TERESINA - PI CEP: 64001-020
CNPJ: 76.535.764/0004-96 - INSC. ESTADUAL: 194528073
TEL 150 3211-1556 0 3
OUTROS VALORES
0001/01 27/03/2023 JUROS DE MORA CONTA 01/2023 0,96
0001/02 12/06/2023 JUROS DE MORA CONTA 10/2022 10,32
0001/03 12/06/2023 JUROS DE MORA CONTA 11/2022 8,72
0001/04 12/06/2023 JUROS DE MORA CONTA 12/2022 6,92
0001/05 12/06/2023 JUROS DE MORA CONTA 02/2023 2,02
0001/06 27/03/2023 MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CONTA 01/2023 3,40
0001/07 12/08/2023 MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CONTA 12/2022 3,40
0001/08 12/06/2023 MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CONTA 10/2022 3,40
0001/09 12/06/2023 MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CONTA 11/2022 3,41
0001/10 12/06/2023 MULTA POR ATRASO DE PAGAMENTO CONTA 02/2023 1,92
TOTAL OUTROS VALORES 44,47
RESUMO GERAL
LOCAL TELEFONE CJ SU VALOR
03150 3211-1556 0 3 44,47
TOTAL 44,47
CONTRIBUICOES:PARA O FUST(1%) FUNTEL(0,5%) DO VALOR DOS SERVICOS, NAO REPASSADAS AS TARIFAS.
ESTA DECLARACAO SUBSTITUI A QUITACAO MENSAL DA SUA FATURA DA OI DE JAN A DEZ )
2022 E ANOS ANTERIORES, EXCETO SERVICOS PRESTADOS POR OUTRAS EMPRESAS. RESUMO DA FA TURA
SERVICOS OI FIXO 0,00
Fique atentol Mantenha seus pagamentos em dia & evile: Cobranga de multa 06 2% + Juros de 1% a0 mas. SERVICOS MENSAIS E EVENTUAIS E LIG. FIXO-FIXO 0,00
Suspenséo dos servicos: Parcial, 15 dias apds o envio da 12 notificagao e, com mais 30 dias, Suspensao Total. SE:"‘I’?ACOES PARA CELULAR 0,00
Cancelamento e inclusao nos Orgaos de Protecao ao Crediito 30 dias apds 2 Suspensso Total. Durante o periodo sznvxx m:gm 0,00
de suspens&o parcial a sua linha continua apta a receber chamadas e a assinatura sera cobrada normalmente, OUTROS VALORES 0,00
de acordo com os valores contratados. Acesse www.oi.com.brinegociacao/ e veja todas as dividas com a Oi 45,47
em um s0 lugar.
VALOR A PAGAR R$ 44,47
_VENCIMENTO 10/09/2023 |

OI S.A. - EM RECUPERACAO0 JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0004-96 - INSC. ESTADUAL:
194528073

AV FR SERAFIM,1782 -
64001-020

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

TERESINA - PI CEP:

84650000000-1 44470024030-2 22031500321-4 11

LA AT

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
TELEFONE/CONTRATO: 3211-1556 CJ: 0 SU: 3
CONTA 07/2023 LOCAL 03150 DV 3

FATURA N.: 0800028603579
VENCIMENTO: 10/09/2023
VALOR A PAGAR: R$ 44,47

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 200800014491

- PAG. SPOOL: 379/668
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- PAG. CLIENTE:
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FIXO_PE - F0545564



ATENDIMENTO AO CLIENTE ......... 10331

INTERNET ...oorencneonrs www.oi.com.br

AUXTLIO AILISTA L s orenssnecsescorssnsspansins

OUVIDORIA .....................0800 031 7923**

INFORMACOES

102* Extra Online / até R$30,00 - Oi Revistas + Jornal O Globo + Extra Online

*Servigo sujeito a cobranga. Consulte a operadora. multa contratual.

**Hordrio de Atendimento Seg. 4 Sex. das 8h as 18h

Todos os valores cobrados nesta fatura sdo truncados na segunda casa decimal.
Atengéo: o cancelamento de seus servigos 0i, durante o periodo de permanéncia minima, estara sujeito a cobranga de

0 pagamento em lotérica, sem a apresentacdo da fatura, esta sujeito a cobranca. Para mais informagdes ligue 103 31.
Para clientes com Pacotes de SVA: De até R$14,00 - 0i Revistas + 0i Jornais Bésico / até R$22,00 - Jornal O Globo +

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

3101 - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefdnica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sermantel

91 IPCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331

Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

[ RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES
CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR ISS VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
SERVICOS NAO TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 200800014491
TOTAL TRIBUTOS 0,00 0,00 0,00 0,00

NOTA: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo Anatel 632/2014.
&

- PAG. SPOOL: 380/668

- MO:A - 0BJ:001/00190 - PAG. CLIENTE: 2/2

FIXO_PE - F0545564.MOBL.PE.FI52.EM06.M0823. TXT.ASCII.TXT - RE:07



Aguas de Teresina Saneamento SPE S.A FLS . No 5 A O
AGUAS DE CNPJ 27.157.474/0001-06 - 1.E:195965574 . L SN
Av. Prof. Camilo Filho, 1960, Todos os Santos, Ritke: ——
Qe TERES‘NA c.pmsm Teresina-Pi- 0800 223 2000 NURrica
FATURANE 152472448 TN
vi6s MES / ANO ’7/2' : )
262407 16128419 et
NOME/ Eunimo '
: EDSON DE AZEVEDO BEEIROZ
e A A v curs
UA ANTONIO
'}NTONIO TERESINA-PI- CEP:64632050@
LOCALIZACAD GRUPO | [ NUMERO DO HIDROMETRO
010-01100-427260 10 Y195614685
HISTORICO DE CONSUMO = ECONOMIAS - CATEGORIAS / TIPO TARIFA
MES/ANO  TIPO uDo  FATURADO 1 Comercial - Normal
862824 Hi"lﬂ 1] 18
@5/2624 Minimo 9 18
342824 Minimo 7 18
83-2824 Lido 18 18
02,2824 Hinimo 8 18
15 15
DATA LEITURA CONSUMO MES M3 10 LEI 1274172012
ANTERIOR 14/06/2024 542 PIs. 6. 1IX1.65% 1,42
ATUAL  16/07/2024 549 13 COFINS 6. 1 IX7. %= .54
‘TABELA DE TARIFAS ] DESCRICAQ DOS SERVICOS DA FATURA
RESIDENCIAL DESC . VALOR
FAIXA DE CONSUMO RS /M3 E (%) VALOR REFERENTE Al - 86"91
> omercsa -Norma 10 m3 86,11 -
+ | NAO RESIDENCIAL
FAIXA DE CONSUMO R$/M3 E (%)
e 19 B.7297 1 [
18 25 13,0247 | )
25 9999999 16,4469 189 r— = — -
DI amm 2T s
Yoy g el i o L : 1
IRREGULARIDADES / ANORMALIDADES
MENSAGEM !
NOSSOS ARQU%VOS ACU Aﬁgz E DEBITOCS) ATENCAO - SUJEITO A CORTE.
PROCURE A LOJA DE ATENDIMENTO
CORTE A PARTIR DE:
NOTIFICACAO 28/08/2024,
Ap6s 30 dias do vencimento, o ndo pagamento desta fatura ocasionaré a suspenséo dos servigos,
conforme Leis Federais n°. 11.445/2007, Art. 40, inciso V e n°, 8.987/95, Art. 6°, §3°, inciso II.
CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PRC N° 52017, ANEXO XX, ALTERADA PELA PORTARIA N°® 888/2021). e “
REALIZADAS - s MEDIA/ MES VALOR PERMITIDO
CLORO LIVRE 3657 3654 il 1.21 ©.2-5,0 mg/L
COR APARENTE 4029 3988 41 5.36 Inferiar a 15|
L 4924 NZA NZA 212 6. 00-9 50 |
| [rumecez 4027 4001 2. 04| tnferice o 5l
CARACTERISTICAS FISICO-QUIMICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PRC N° 52017, ANEXO XX, ALTERADA PELA PORTARIA N° 888/2021).
PARAMETROS AEALIZADAS i = Téowues VALOR PERMITIDO
COLIFORMES TOTAIS 1020 1 aza a A A
g 1070 1070 e Ausentel—Ausente——)

[DATADAEMISSAO: 16/07/2024 HORADAEMISSAO: 12:04 |

PAGUE COM PIX

b u.

AGUAS DE o3
C® TERESINA : :*’” ,!u,_,:fj..f

\,'r
i ‘ :;”/“:N"; 152472448
12787523-9 I 07/2024
VENCIMENTO :  VAIORAPAGRR £
= 25[’7 2’24 ik ey
/2024 e N 86,11

Vies 202467 161208419

82680000000 @ 86111535000 6 00202415247 8

1 i



29/01/2025, 14:35

com o Empregador 35.746.723/0001-19 - eCPMR -

Processo Eletronico de Autos de Infragao e Notificagoes de Débito
Secretaria de Inspegao do Trabalho

Inicio Rubri--

A partir de 01/10/2024 todas as notificagdes do processo eletrdnico serdo feitas pelo Domicilio Eletronico Trabalhista (DET). O
empregador deverd cadastrar no DET os enderegos de e-mail de contato para receber o aviso de publicagdo de notificagdes na caixa
@ postal do DET.

& Portal do DET: https:/det sit.trabalho.gov.br

& Canal para tirar duvidas exclusivamente sobre o DET: domicilio.sit@trabalho.gov.br
& Manual completo: https:/det.sit.trabalho.gov.br/manual

(2]

&

Duvidas sobre o Processo Eletronico: Clique aqui para ver o contato da Unidade de Multas e Recursos do seu Estado.

@& Nao foi localizado processo para os parametros informados.

# Inicio / ProcessoEletrénico ~ Processos com o Empregador 35.746.723/0001-19

. PROCESSOS POR EMPREGADOR

@ Imprimir

tUF @

Total geral: 0

https://ep! sit. lho.gov.br/Pro

”



29/01/2025, 14:35 P Eletrénico - Pr com o Empregador 579.348.943-68 - eCPMR - Secretaria de Inspegéo do Trabalho

Processo Eletronico de Autos de Infragao e Notificagoes de Débito
Secretaria de Inspegao do Trabalho

My

Inicio s @
A partir de 01/10/2024 todas as notificagdes do processo eletrénico serdo feitas pelo Domicilio Eletronico Trabalhista (DET). O
empregador deverd cadastrar no DET os enderecos de e-mail de contato para receber o aviso de publicagéo de notificagdes na caixa
postal do DET. -
@ @ Portal do DET: https://detsit.trabalho.gov.br

& Canal para tirar dividas exclusivamente sobre o DET: domicilio.sit@trabalho.gov.br
& Manual completo: https://det sit trabalho.gov.br/manual
@ Dividas sobre o Processo Eletrdnico: Clique aqui para ver o contato da Unidade de Multas e Recursos do seu Estado.

® Nao foi localizado processo para os parametros informados.

Nova consulta

# Inicio ~/ Processo Eletrénico / Processos com o Empregador 579.348.943-68

B Imorimie
& Imprimir

tUF ©

Total geral: 0

htms://eproeesso.sit.u'abalho.gov.br/PmcessoEletmnieo/PmcsssosPorEmpmgador

7
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29/01/2025, 14:36 P Eletrénico - P com o Empreg 021.454.693-46 - eCPMR - Secretaria de Inspegéo do Trabalho

Processo Eletronico de Autos de Infragao e Notlﬂcar,:oes de Deblto

Secretaria de Inspegao do Trabalho FLS. RM© 553
Inicio
A partir de 01/10/2024 todas as notificagdes do processo eletronico serdo feitas pelo Domicilio Eletronico Trabalhista (DET). O
empregador devera cadastrar no DET os enderegos de e-mail de contato para receber o aviso de publicagdo de notificagdes na caixa
postal do DET. %
@ & Portal do DET: https:/det.sit.trabalho.gov.br

& Canal para tirar dividas exclusivamente sobre o DET: domicilio_sit@trabalho.gov.br

& Manual completo: https:/det.sit.trabalho.gov.br/manual
& Dividas sobre o Processo Eletronico: Clique aqui para ver o contato da Unidade de Multas e Recursos do seu Estado.

® Nao foi localizado processo para os parametros informados. Nova consulta | X

# Inicio  ProcessoEletrénico ~ Processos com o Empregador 021.454.693-46

. PROCESSOS POR EMPREGADOR

CPF: 021.454.693-46 B Imprimir

tUF ©

Total geral: 0

https:/ep sit. gov.br/Ps Eletronico/Pr orEmprega

n



29/01/2025, 14:16 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 01/2025 (Sistema Integrado de Administracdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 01/2025 (Diario Oficial da Unigo -

! | Om>_uv , 01/2025 (Sistema _:»moqmao de Registro do Om_m\ozm_u.- Ozm_uv , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 01/2025
&@ (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)

Dados da consulta: 29/01/2025 14:15:43

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP
Nome sancionado: Original Auto Pegas e Servigos Automotivos Ltda
CPF / CNPJ sancionado: 35.746.723/0001-19

UF do sancionado: PIAUI

Limpar filtros
CNPJICPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA | J8IROE VALOR
DETALHAR | CADASTRO | gaN&idNADO o S UF SANCIONADO | @R e SANGAD PUBLICAGAO DA | DA QUANTIDADE
SANGAO MULTA
Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia .mo<.c:mm:oomm\nozmczm@ummm:momom__su_mmu:cm’::o_umowzmumoamm»uma_Eomoo_.am:momonmmomomamw:ou4 ﬁ.:oammm:o_o:mnouo_.a.:w_+>So+_umomm+m+mm§oom+>sosoz<. = 17




29/01/2025, 14:17 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 01/2025 (Sistema Integrado de Administragéo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 01/2025 (Diario Oficial da Unido -
CEAF) , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 01/2025
% @ (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)

Dados da consulta: 29/01/2025 14:15:43

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP
Nome sancionado: lzairton Gomes Sousa
CPF / CNPJ sancionado: 579.348.943-68

UF do sancionado: PIAUI

Limpar filtros
CNPJICPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA | DATADE VALOR
DETALHAR | CADASTRO | gpaedlC, - e UF SANCIONADO | gRet e e SANGAO PUBLICAGAO DA | DA QUANTIDADE
SANGAO MULTA
Nenhum registro encontrado

:zvmu\\uo;m_am:m:wvmam:gm.mo<.E\mm:oomm\oo:mc_»mwvmg:momommBu_mmu::‘m::ovmc.zmuu_%mmnu@a:mnmooam:mnmoummomomamm:oi .‘zoamwm:go:maou_Nwio:+®o§mm+m8mmwova:u_.nmqow&waw. .omn
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29/01/2025, 14:18 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

# DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 01/2025 (Sistema Integrado de Administragéo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 01/2025 (Diario Oficial da Uni&o -
CEAF) , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/ICNEP - CNEP) , 01/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 01/2025
@ (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)

Dados da consulta: 29/01/2025 14:15:43

& FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS CNEP
Nome sancionado: Patryne Rhavanne da Silva Queiroz
CPF / CNPJ sancionado: 021.454.693-46

UF do sancionado: PIAU{

Limpar filtros

CNPJICPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA | DATADE VALOR
DETALHAR | CADASTRO | el o A UF SANCIONADO | SRt O T e SANGAO mmmm_mwgo DA|DA | QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

sz_um”\\uonm_am:mzmum_d:gm.uo<.c_,\mm:noww\oosmcsmwvmc_:momom.au_mmu:c‘mzzo_ummimnmommmﬁ.wn:momcoamzmomoummom.omamm:ouA o\‘_:oammm:go:maou_um53m+x:m<m=:m+nm+w=<m+ocm=onmova - n
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U S
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 29/01/2025 13:50:57

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 35.746.723/0001-19

Resultados da Consulta Eletronica:

Orggo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Data da consuita: 29/01/2025 13:52:06

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 35.746.723/0001-19 FLS. Ne__ 552
A opcdo pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa  Rubrica o @’

Nome Empresarial: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Situacgo Atual

Situacdo no Simples Nacional: NAO optante pelo Simples Nacional
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

4+ Mais informacdes

Periodos Anteriores

Opcdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores:
Data Inicial Data Final Detalhamento

10/12/2019 30/11/2021 Excluida por Ato Administrativo praticado pela Receita Federal do Brasil

Enquadramentos no SIMEI em Periodos Anteriores: N3o Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

N3o Existem

Eventos Futuros (SIME!)

N3o Existem

Informacdes de Periodos como MEI Transportador Autdnomo de Cargas

Nao Existem

Voltar Gerar PDF




29/01/2025, 14:25

1’& TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
p

Relagéo de inidoneos

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos

Relacdo de inabilitados  Relacao de inidoneos

Filtros

Nome : Uk
ORIGINAL AUTO PECASE S Piaui

Relacdo de inidoneos

Qv

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

Pro- Opcao  CNPJ:
cesso- 35.74¢
Ocnes
) CPF

Ir Linhas 100

Q

Dados nao encontrados.

% Fale conosco

Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida

Data inicio do Data fim do
acordao acoérdao

5=:] £23]

O\ Pesquisar Limpar

Acbes vV

12



29/01/2025, 14:23

‘@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos

Filtros

Nome : UE:
IZAIRTON GOMES SOUSA Piaui

Relacdo de inidoneos

Qv

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

Relacdo de inidéneos

Relacéo de inidoneos

% Fale conosco

Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida

Pro- Opcao  CPF: Data inicio do Data fim do

cesso: acoérdao acordao
579.3¢

CNPJ =] zzz]
O cpr

Q Pesquisar Limpar

Ir Linhas 100 Acdes VvV

Q

Dados nao encontrados.

12



29/01/2025, 14:23 Relagédo de inidoneos 5 é: & )

&%

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos %J Fale conosco

‘la TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
)

acao de inabilitados  Relagdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida

Filtros
Nome : UF: Pro- Opgao  CPF: Data inicio do Data fim do
PATRYNE RHAVANNE DA S| Piaui il op1ae| 20nlA0 ARiTciso
CNPJ 2=z

Ocpr

5

Q Pesquisar Limpar

Relacao de inidoneos

£ Ir Linhas 100 Acdes v

Q

Dados nao encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::




29/01/2025, 14:24 RelagZo de inabilitados 5. [\j©
'@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO (N

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos %d Fale conosco

Relacao de inabilitados  Relacdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida

Filtros
Nome : UF: Pro- CPF: Municipio : Data inicio do Data fim do
IZAIRTON GOMES SOUSA | Ces50°  5793: i acordda
=] e
Q\ Pesquisar Limpar
. Relacao de inabilitados
Q) w Ir Linhas 100 Acdes v

Q

Dados nao encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1:::NO:RP:: 1/2



29/01/2025, 14:24 Relagéo de inabilitados

@mwuuoeconmsmunﬁo FLS. NS ) 593

Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos % Fale conosco
Relagdo de inabilitados  Relagdo de inidoneos  Emitir certiddo negativa  Verificar certidao emitida
Filtros
Nome : UE: Pro- CPF: Municipio : Data inicio do Data fim do
Cesso : orda orda
PATRYNE RHAVANNE DA S| | 0 0214 il i
£22] =

Q Pesquisar Limpar

@ Relacio de inabilitados

Qv Ir Linhas 100 Acdes v

Q

Dados ndo encontrados.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:1:::NO:RP::



29/01/2025, 14:10 Impedidos de contratar com o Poder Publico

* impedidos de contratar com o poder publico -

Consulta pessoas atualmente impedidas

| &=
=
Il

Q Pesquisar

Nome Original Auto'Peg:as e Servigos Automotivos Ltda

CPFouCNPJ 35746 .723/0001-19

_Exportar para excel
Nome CPF/ Uit

Nao ha pessoas cadastradas

0-0 de 0 registros 10 v

Copyright 2012. Todos os direitos reservados ao TCE-PI

https://sistemas.tce.pi.gov.br/impedimentoAS/impedimentos/listapessoas.xhtml 171




29/01/2025, 14:11 Impedidos de contratar com o Poder Publico

* Impedidos de contratar corm o poder publico

Consulta pessoas atualmente impedidas

Q Pesquisar
Nome Izairton Gomes Sousa

CPFouCNPJ 579 348 943-68

_Exportar para excel
Nome CPF/ UH

N&o ha pessoas cadastradas

0-0 de 0 registros 10 v

https://sistemas.tce.pi.gov.br/impedimentoAS/impedimentos/listapessoas.xhtmi




29/01/2025, 14:12 Impedidos de contratar com o Poder Publico
* Impedidos de contratar com o poder publico FLS. N Sg

~
Consulta pessoas atualmente impedidas

Q Pesquisar

Nome Patryne Rhavanne da Silva Queiroz

CPF ou CNPJ 021.454.693-46

_Exportar para excel
Nome CPF/ Ult

N&ao ha pessoas cadastradas

0-0 de 0 registros 10v

Copyright 2012. Todos os direitos rese

https://sistemas.tce.pi.gov.br/ImpedimentoAS/impedimentos/listapessoas.xhtml
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29/01/2025, 14:13 Impedidos de contratar com o Poder Publico

* Impedidos de contratar com o poder publico

Consulta histérico de impedimentos
Q Pesquisar
Nome Original Auto Pegas e Sérvigos Automotivos Ltda

CPFouCNPJ  35746.723/0001-19

_Exportar para excel

Nome CPF/ Ult

N&o ha pessoas cadastradas

0-0 de 0 registros

Copyright 2012. Todos os direitos reservados ao TCE-PI

https://sistemas.tce.pi.gov.br/impedimentoAS/impedimentos/listapessoashistorico.xhtmil
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29/01/2025, 14:13

* impedidos de contratar com o poder publico

~

Consulta histérico de impedimentos
Q Pesquisar
Nome Izairton Gomes Sousa

CPF ou CNPJ 579.348.943-68

_Exportar para excel
Nome CPF/ Uit

N&o ha pessoas cadastradas
0-0 de 0 registros

Copyright 2012. Todos o

https://sistemas.tce.pi.gov.br/ImpedimentoAS/impedimentos/listapessoashistorico.xhtml

Impedidos de contratar com o Poder Publico
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29/01/2025, 14:12 Impedidos de contratar com o Poder Publico

* Impedidos de contratar com o poder publico T

Consulta histérico de impedimentos

Q Pesquisar

Nome Patryne Rhavanne da Silva Queiroz

CPFouCNPJ  (21.454.693-46

_Exportar para excel
Nome CPF/ Ult

N&o ha pessoas cadastradas
0-0 de 0 registros

Copyright 2012. Todos os direitos reservados ao TC

https://sistemas.tce.pi.gov.br/impedimentoAS/impedimentos/listapessoashistorico.xhtml
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29/01/2025, 09:38 Piaui Digital

INSCRICAO ESTADUAL Y

Numero 19.658.911-8 . @/

Nome Fantasia: ORIGINAL AUTO SERVICOS

Razao Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ: 35.746.723/0001-19

Atividade Principal: 4530-7/01 - Comércio por atacado de pegas e acessorios novos para veiculos automotores

Atividade(s) Secundaria(s) CNAE: 4520-0/01 - Servicos de manutencgéo e reparagdo mecanica de veiculos
automotores, 4530-7/03 - Comércio a varejo de pecgas e acessorios novos para veiculos automotores, 4520-0/02
- Servigos de lanternagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores, 4530-7/04 - Comércio a varejo de
pecas e acessorios usados para veiculos automotores, 4541-2/06 - Comércio a varejo de pegas e acessorios
novos para motocicletas e motonetas, 4732-6/00 - Comércio varejista de lubrificantes, 4520-0/04 - Servigos de
alinhamento e balanceamento de veiculos automotores, 4520-0/03 - Servigcos de manutencéo e reparacéo
elétrica de veiculos automotores, 4541-2/01 - Comércio por atacado de motocicletas e motonetas, 4530-7/02 -
Comeércio por atacado de pneumaticos e camaras-de-ar, 5229-0/02 - Servigos de reboque de veiculos

Municipio: Teresina

. Endereco: RUA Antonio Gregério Veras, Santo Antdnio
CEP: 64032050

Local e data: Teresina, quinta, 26 de margo de 2020

IRA DE SOUSA PIMENTEL

3% GERAT: Geréncia Regional de Atendimento Teresina

Cédigo de Autenticidade: 205DVFNGNM
EMITIDO PELO FUNCIONARIO LISIEUX FORTES CAVALCANTE AMORIM

Esse documento devera permanecer exposto em local visivel no estabelecimento
empresarial

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/consulta-alvara/205DVFNGNM n



29/01/2025, 09:39 Piaui Digital

Empresas

Acesso exclusivo dos 6rgaos
estaduais e municipais

&
Verificacao de AutenticidaLHe

‘S\wﬁ x P/40/ ) '
a1 4 ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DA FAZENDA PIAUI ==
32 GERAT: GERENCIA REGIONAL DE ¢ BIBITAL ™ ™
ATENDIMENTO TERESINA

SEFAZ-PI

INSCRICAO ESTADUAL

Numero 19.658.911-8

Nome Fantasia: ORIGINAL AUTO SERVICOS
Razao Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ: 35.746.723/0001-19

Atividade Principal: 4530-7/01 - Comércio por atacado de pegas e acessoérios novos para veiculos
automotores

. Atividade(s) Secundaria(s) CNAE: 4520-0/01 - Servigos de manutencgao e reparagao mecénica de

veiculos automotores, 4530-7/03 - Comércio a varejo de pegas e acessorios novos para veic

%5{%» s = ”“‘@ et

e

« B8

< Voltar

= QAtendimento virtual _

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/consulta-alvara/205DVFNGNM 12
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29/01/2025, 13:45

Confirmar  Limpar

P—

Validar certiddo para portal

Itens Obrigatorios
Pelo menos um destes Itens deve ser preenchido

Namero da certiddo *  Cédigo da
B

0.009.659/25-87 FB74B8FOF1CD5EA

'CARTAO DE INSCRIGAO

29/01/2025 .. 13:44

Lavrada no dia as

Valida até

Cédigo controle 0.009.659/25-87

CERTIDAO AUTENTICA

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Inscricdo municipal: 617059-5

CPF/CNPJ Contribuinte: 35.746.723/0001-19  Contribuinte: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Enderegco. RUA ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166

Complemento: LOJAA;

Bairro: BAIRRO SANTO ANTONIO
Cidade: TERESINA

Estado: PI

Cep: 64.032-050

https://portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAQ

7



Secretars Mun<pal de
Mesd Amisente ¢ Recursos Mudricos

595
3

LICENGCA AMBIENTAL DE OPERAGCAO
PERIODO DE VIGENCIA DATA DA VISTORIA VALIDADE DA LICENCA N° SOLICITAGAO
08/05/2024 - 31/12/2027 07/06/2024 30/11/2027 12449/2024 MA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS, no uso de suas atribuigdes, que lhe sdo conferidas
pela Lei Municipal N° 3.616 de margo de 2007, e de acordo com os procedimentos de licenciamento ambiental instruidos pela Lei
Federal 6.938 de 31 de agosto de 1981, alterada pela Lei N° 8.028 de 12 de abril de 1990, regulamentada pelo Decreto N° 99.274
de 06 de junho de 1990, art. 233 da Lei Orgénica do Municipio de Teresina e Lei Municipal N° 2.475, de 04 de julho de 1996,
RESOLVE expedir a presente licenga a entidade abaixo identificada.

Responsavel PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ J
Raz#o Social | ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA |CNPJ | 35.746.723/0001-19 |
Nome ORIGINAL AUTO SERVICOS | Inscrigao
Enderecgo

RUA ANTONIO GREGORIO VERAS, N° 11166 COMPLEMENTO: LOJA A;
BAIRRO: SANTO ANTONIO CIDADE: TERESINA UF: PIAUI CEP: 64032050

N° CODIGO ATIVIDADE(S)
1 4520-0/01 Servigos de manutenc&o e reparacdo mecanica de veiculos automotores
2 4520-0/02 Servigos de lantemagem ou funilaria e pintura de veiculos automotores
3 4520-0/03 Servigos de manuteng&o e reparagio elétrica de veiculos automotores
4 4520-0/04 Servigos de alinhamento e balanceamento de veiculos automotores
5 4530-7/01 Comeércio por atacado de pegas e aces- sorios novos para veiculos automotores
6 4530-7/02 Comércio por atacado de pneuméaticos e camaras-de-ar
7 4530-7/03 Comeércio a varejo de pegas e acessdrios novos para veiculos automotores
8 4530-7/04 Comércio a varejo de pegas e acessorios usados para veiculos automotores
9 —— FAVOR CONSULTAR DEMAIS CNAES

CONDIGOES GERAIS:
01- A renovagéo desta Licenga devera ser requerida 120 dias de cada expiragdo da sua validade em conformidade com Resolugédo do CONOMA n° 237/97 Art. 18, inciso IlI, § 4°, SOB PENA DE
MULTA E/OU SANGAO ADMINISTRATIVA;

02- O emprendedor devera desenvolver suas atividades de forma a promover o manejo e destinagdo adequados dos residuos gerados no empreendimento;

03- Qualquer alterag&o no Empreendimento deveré ser comunicada a esta Geréncia de Meio Ambiente;

04- A presente Licenga Ambiental devera permanecer no local do empreendimento estando a sua validade condicionada ao cumprimento da legislagdo ambiental vigente;

05- O descumprimento de qualquer condicionamento dispostonesta licenga acarretara em paralizagéo das atividades, lavratura de auto de infrac&o e/ou revogagéo da licenca ambiental emitida.
06- Esta licenga néo autoriza o corte de arvores, florestas ou qualquer outra forma de vegetag&o em zona urbana ou ruaral do municipio de Teresina.(Lei Municipal N° 2.798/99)

07- Destinag&o adequada do ¢leo lubrificante automotivo usado em conformidade com a Resolug&o do Conama N° 362/05.

08- Destinag&o adequada dos residuos sdlidos e liquidos gerados no local.

09- Cumprimento da Lei Municipal n° 3.508/06 (Lei do siléncio) quanto aos niveis sonoros permitidos no municipio de Teresina.

10- Cumprimento do plano de ag&o de emergéncia no atendimento & acidentes - pae apresentado a semam para atividade de coleta de residuos perigosos e efluentes;

11- Destinacéo adequada dos residuos gerados no local, incluindo lodo da ete com apresentagéo dos comprovantes de destinac&o dado a esses residuos quando do pedido de renovago da licengal
ambiental de operag&o;

12- Apresentac&o semestral do relatorio técnico do tratamento dos residuos incinerados pela empresa perante os clientes atendidos; - as etapas de coleta, manuseio e o translado dos residuos
devem ser realizados de acordo com as normas vigentes (abnt nbr 7500/2009);

13- Apresentar semestralmente declaragéo quanto aos efluentes coletados referente ao semestre anterior (quantificagdo dos efluentes, tratamento, destinagZo final e cpia da lo (licenga ambiental de|
operag&o) vigente do aterro receptor destes efluentes).

14- Apresentar anualmente relatério de monitoramento de emissdes atmosféricas do equipamento de incineragéo de residuos.

15- Comunicar oficialmente ao 6rgéo ocorréncias de acidentes ocorridos em &mbito municipal com os efluentes coletados com apresentag&o de relatorio técnico circunstanciado.

16- Esta licenga ambiental de operag&o perdera a sua validade caso seja expedida a referida licenga ambiental pela secretaria de meio ambiente e recursos hidricos do estado do piaui - semar;

CONDIGOES ESPECIFICAS: ANEXO |
O presente documento nZo desobriga o licenciado de outras providéncias junto aos orgaos Municipais, Estaduais e/ou Federais, para legalidade plena do empreendimento empreendimento.

Cédigo de Autenticidade Teresina, 07 de Junho de 2024

ma0a0fe0d82f4ddb7c33b4ebf2de3263fe

TR TR

07/06/24 12:32 Pégina1de 2




LICENGCA AMBIENTAL DE OPERAGAO

PERIODO DE VIGENCIA DATA DA VISTORIA VALIDADE DA LICENGA N° SOLICITAGAO
07/06/2024 30/11/2027 12449/2024 MA
ANEXO |

CONDICIONANTES ESPECIFICAS:

« Aplicar no que for cabivel o que institui a politica nacional de residuos sélidos (lei

12.305/2010);

* Apresentar semestralmente relatério de destinagéo dos residuos gerados, com
comprovantes de destinagdo dos residuos em anexo;
» Fica ao empreendimento proibido a execugao das atividades de “CNAE 221290000 -
Reforma de Pneumaticos Usados” e “CNAE 381140001 - Coleta de Residuos Nao

Perigosos”;

* As atividades externas ao local do empreendimento, devem ser observadas pelo
responsavel, e executadas apenas mediante anuéncia dos 6rgdos competentes, sob

pena de sangdes deste 6rgdo e de outros se assim couber;

» O descumprimento de quaisquer destas condicionantes acarretara na aplicagéo de
multa e/ou embrago do empreendimento;
* A realizagéo de atividade n&o licenciada ou sem a devida autorizagdo por 6rgao

competente caracteriza-se por infragdo ambiental, punivel com multa e suspenséo da

atividade;

+ Manter as condigdes ideais atmosféricas, conforme estabelece a legislagéo;

Codigo de Autenticidade

ma0alfe0d82f4ddb7c33b4ebf2de3263fe

Tl

I

[

Teresina, 07 de Junho de 2024

07/06/24 12:32

Pagina2de 2
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins exigidos na legislacdo, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.746.723/0001-19 DUNS®: 92*****64
Razio Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
Nome Fantasia: ORIGINAL AUTO SERVICOS
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2025
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEI: Nio
. Porte da Empresa: Micro Empresa
Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Automitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 06/04/2025 Automaitica

FGTS Validade: 23/02/2025 Automaitica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/07/2025 Automaitica
‘ IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/03/2025

Receita Municipal Validade: 13/04/2025

VI - Qualificagio Econédmico-Financeira
Validade: 30/04/2025

Esta declaragdo & uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 29/01/2025 13:37 1 de 1

CPF: 021.XXX.XXX-46 Nome: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ
Ass:




528

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissio conforme art. 17 da Instrucio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)
CNPJ: 35.746.723/0001-19
Razio Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

Atividade Econémica Principal:

4530-7/01 - COMERCIO POR ATACADO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA
VEICULOS AUTOMOTORES

Endereco:
RUA ANTONIO GREGORIO VERAS, 11166 - LOJA A - SANTO ANTONIO - 64.032-050 -
Teresina / Piaui

Observagoes:

A veracidade das informagées poderi ser verificada no endereco https://comprasnet.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos exigidos em lei.

Emitido em: 29/01/2025 13:39 1 de




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.746.723/0001-19 DUNS®: 92*****64
Razio Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
Nome Fantasia: ORIGINAL AUTO SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/01/2025 13:38
CPF: 021.XXX.XXX46  Nome: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ

1de
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 35.746.723/0001-19 DUNS®: 92*****g4
Razio Social: ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
Nome Fantasia: ORIGINAL AUTO SERVICOS

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 29/01/2025 13:38
CPF: 021.XXX.XXX46 ~ Nome: PATRYNE RHAVANNE DA SILVA QUEIROZ

1de



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA | ¢
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8
Rua Antonio Gregorio Veras, 11166 - Loja A - Santo Antdnio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO QUE NAO EMPREGA MENOR DE 18

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranh@o
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antdnio Gregoério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antdnio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio do seu representante legal abaixo
assinado, DECLARA, para fins do disposto no inciso VI do Art. 68 da Lei n° 14.133/2021,
acrescido pela Lei n° 9.854/1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: emprega menor, a partir de quatorze anos, na condigo de aprendiz:
SIM( )NAO( X).

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19!
ORIGINAL AUTO PECAS E SERVAUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LI-A
BAIRRO: STOANTONIO - CEP: 64.032-050
TERESINA-PI

ORIGINAL AUTQ  Assinado de forma
digital por ORIGINAL
PECAS E SERVICOS a0 pecas £ Servicos

AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS

o LTDA:35746723000119
LTDA:3574672300 Dados: 2025.02.04

0119 06:52:59 -03'00"

¥



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 F1C G 57/‘9/
Rua Ant6nio Gregério Veras, 11166 - Loja A - Santo Antdnio ~~ ~~ " g5
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 ~ Hubrica @

E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE CONHECIMENTO E ATENDIMENTO AS CONDICOES DO
EDITAL

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranh@o
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

Declaramos para todos os fins de direito, que conhecemos o objeto do pregdo e os termos
constantes no Edital do Pregdo Eletronico n° 001/2025 — Processo Administrativo n° 166/2024 e
seus ANEXOS e do Regulamento bem como temos todas as condi¢des de cumprir as exigéncias
ali contidas no que concerne a apresentagdo de documentagfo para fim de habilitagdo.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19)
ORIGINAL AUTO PECAS E SERV AUTOMOTIVOS LTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LI-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.,032-050
TERESINA-PI

ORIGINAL AUTQ  Assinado de forma digital
por ORIGINAL AUTO
PECAS E SERVICOS pecas E SERVICOS

AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS

. LTDA:35746723000119
LIDASTA07200 Dados: 2025.02.04

0119 06:53:07 -03'00"



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 o 5X£§
Rua Antbnio Gregodrio Veras, 11166 - Loja A - Santo Antonio -
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 Rubr @

E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhéo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

Ao (a) Pregoeiro do Municipio de Duque Bacelar - MA.

Declaramos para os fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitago,
sob a modalidade Pregdo Eletronico n® 001/2025 — Processo Administrativo n°® 166/2024,
instaurado pela Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA, que:

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados
ao (a) Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguagdes que se fagam necessarias;

» Comprometemo-nos a manter, durante a execugdo do Contrato, em compatibilidade com as
obrigagdes assumidas, todas as condi¢des de habilitagdo e qualificagdo exigidas na licitaggo;

* Comprometemo-nos a repassar na propor¢do correspondente, eventuais redugdes de pregos
decorrentes de mudangas de aliquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto,
em fungdo de alteragdes de legislagdo correspondente, publicada durante a vigéncia do
Contrato;

* Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei n.° 8.078 — Cédigo de Defesa do
Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregdo Eletrdnico n® 001/2025 — Processo
Administrativo n°® 166/2024, realizado pela Prefeitura de Duque Bacelar - MA.

Por ser expressdo da verdade, firmamos a presente.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

55.745.723/0001-13‘

ORIGINAL AUTO FECASE SERV AUTOMOTIVOSLTDA

RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64,032-050 ORIGINAL

digital por ORIGINAL

AUTO PECAS E AUTO PECAS E

TERESINA-PI ..J SERVICOS

AUTOMOTIVOS | 1pa:357467230001
LTDA:3574672 19

3000119



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 LS. No

Rua Antdnio Gregério Veras, 11166 - Loja A - Santo Ant6nio . &
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 RUbrics
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE VERACIDADE

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhdo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

4%

&

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antonio Gregério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antdnio, CEP 64.032-050 - Teresina-Pl, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declara¢des
informadas sdo veridicas.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19]

ORIGINALALTO PECASE SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.,032-050

TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO Assinado de forma digital
por ORIGINAL AUTO
PECAS E SERVICOS PECAS E SERVICOS

AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS

. LTDA:35746723000119
LTDA:3574672300 BadeSo62t 10,04
0119 06:53:23 -03'00"



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOSLTDA -, 5?\5
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 ' é/
Rua Antdnio Gregorio Veras, 11166 - Loja A - Santo Ant6nio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE COMPROMISSO COM O FORNECIMENTO DO OBJETO

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranh&o
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antonio Gregério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antdnio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio de seu representante legal o Sr. [zairton

‘ Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n°® 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, se comprometer com a entrega/execucdo dos itens objeto da
licitagdo, caso declarada vencedora, dentro do prazo determinado no Edital, sem custos
adicionais e independentemente da quantidade.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

® 135.746.723/0001-19)
ORIGINAL AUTO PECAS £ SERV AUTOMQTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STOANTONIO - CEP: 64.032-050

TERESINA-PI

ORIGINAL Assinado de forma

AUTO PECAS E digital por ORIGINAL
SERVICOS .

AUTOMOTIVOS AUTOMOTIVOS
LTDA:35746723000119

LTDA:35746723 pados: 2025.02.04
0001 19 06:53:31 -03'00"



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8
Rua Antdnio Gregério Veras, 11166 - Loja A - Santo Antdnio R 54 6
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 N
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE COMPOSICAO DE PRECOS

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranh&o
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antdnio Gregério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antdnio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, que nos pregos apresentados na proposta ja estdo incluidos todos
os custos e despesas, diretas e indiretas, sendo os valores propostos exequiveis para a
execucdo/fornecimento do objeto.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19)

ORIGINAL ALTO PECASE SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.032-050

TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO  Assinado de forma digital
ORIGINAL AUTO
PECAS E SERVICOR J8r 1< ¢ cemacios
AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS
LTDA:3574672300 LTDA:35746723000119

Dados: 2025.02.04
0119 06:53:40 -03'00'



ORIGINAL 5y

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA U 0ric o &
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 T —
Rua Ant6nio Gregoério Veras, 11166 - Loja A - Santo Antonio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO ASSEGURANDO A INEXISTENCIA DE IMPEDIMENTO LEGAL
PARA LICITAR OU CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhéo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

Eu, Izairton Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, representante legal da firma ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n° 35.746.723/0001-19, interessada em participar no Processo
Licitatério (Pregdo n° 001/2025), da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR,
DECLARQO, sob as penas da Lei, que, nos termos do item 6.1.5, subitem 6.1.5.1 do Edital, que
inexiste impedimento legal contra a firma ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS
AUTOMOTIVOS LTDA para licitar ou contratar com a Administrag3o.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19]
ORIGINALAUTO PECAS £ SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64,032-050

TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO Assinado de forma

PECASE digital por ORIGINAL
SERVICOS AUTO PECAS E SERVICOS

AUTOMOTIVOS
AUTOMOTIVOS | 1pa:35746723000119
LTDA:3574672300 Dados: 2025.02.04
0119 06:53:49 -03'00"



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8
Rua Antdnio Gregério Veras, 11166 - Loja A - Santo Ant6nio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 o g
E-mail: originalautoservicos@gmail.com L 5’{

DECLARACAO DE IDONEIDADE

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhdo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antdnio Gregério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antdnio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio de seu representante legal o Sr. [zairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n® 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, sob as penalidades da Lei, que até a presente data, que ndo foi
declarada inidénea por qualquer Orgdo da Administragio Publica, em qualquer de suas esferas,
Federal, Estadual, Municipal e no Distrito Federal.

Por ser expressdo da verdade firma a presente.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19!
ORIGINALAUTO PECAS £ SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.032-050
TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO Assinado de forma
digital por ORIGINAL
PECAS E SERVICOS a(to peCas E SERVICOS

AUTOMOTIVOS =~ AUTOMOTIVOS

o LTDA:35746723000119
LTDA:3574672300 Dados: 2025.02.04

0119 06:53:57 03'00'



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 ELS
Rua Antonio Gregorio Veras, 11166 - Loja A - Santo Antdnio o
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 ALE

E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE INEXISTENCIA DE VINCULO FAMILIAR

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhao
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antdnio Gregério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antbnio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n°® 1.007.350 SSP-PI e¢ do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, ndo possuir em seu quadro societério cdnjuge, companheiro (a)
ou parente em linha reta ou colateral, por consanguinidade ou afinidade, até o terceiro grau, de
servidor piblico da ativa na Prefeitura de Duque Bacelar - MA, que impossibilite a participagdo
no referidko PREGAO ELETRONICO N° 001/2025.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19]
ORIGINALAUTO PECAS £ SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.032:050

TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO A.ss‘inado de forma
PECAS E SERVICOS §ona por ORGINAL

AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS

. LTDA:35746723000119
LTDA:3574672300 Dados: 2025.02.04

0119 06:54:06 -03'00"




ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8
Rua Ant6nio Gregoério Veras, 11166 - Loja A - Santo Antonio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhdo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

Eu, Sr. Izairton Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI ¢ do CPF
n® 579.348.943-68, residente no Residencial Araguaia, quadra A1, casa 07, bairro S3o Sebastido
- CEP 64085-050, Teresina-PI, DECLARO sob as penalidades da lei, que a empresa
ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, localizada na Rua Antonio Gregdrio Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antonio - CEP 64.032-050 - Teresina-PI estd em pleno funcionamento, sendo o local e
instalacdes adequados e compativeis para o exercicio do ramo de atividade da mesma bem como
para o fornecimento do objeto da licitagdo.

Declaro ainda, que assumo inteira responsabilidade por todas as informagdes dispostas nesta
declaragdo, eximindo a Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - MA de qualquer
responsabilidade sobre as informagdes prestadas por esta empresa.

Por ser expressdo da verdade firma a presente.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19]

ORIGINALAUTO PECAS E SERV AUTOMOTIVOSLTDA

RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/L-A

BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.032-050
TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO  Assinado de forma digital
r ORIGINAL AUTO

PECAS E SERVICOY Petact semacos

AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS

= LTDA:35746723000119
LTDA:3574672300 Dados: 2025.02.04

0119 06:54:14 -03'00"

550



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 15, - Séj
Rua Antdnio Gregério Veras, 11166 - Loja A - Santo Ant6nie,, ¢ . ,' i @
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556

E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITACAO

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhéo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antbnio Gregorio Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Anténio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio do seu representante legal abaixo
assinado, em cumprimento do previsto no inciso I do artigo 63 da Lei n° 14.133/2021,
DECLARA, sob as penalidades da lei, expressamente que cumpre plenamente os requisitos de
habilitagéo exigidos para participag@o no Pregdo supracitado.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19)
ORIGINAL AUTO PECAS E SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/L)-A
BAIRRO: STOANTONIO - CEP:€4.032-050
TERESINA-PI

Assinado de forma digital

ORIGINAL AUTO PECAS  POr ORIGINAL AUTO
ESERViCES PECAS E SERVICOS

AUTOMOTIVOS A TOMOTIVOS
ool LTDA:35746723000119
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ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA L
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 SUDr
Rua Anténio Gregorio Veras, 11166 - Loja A - Santo Antonio ;
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE INTEGRALIDADE DE CUSTOS

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranh&o
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antdnio Gregério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antdnio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, que sua proposta econdmica compreende a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituigdo Federal, nas leis
trabalhistas, nas normas infra legais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19]
ORIGINALAUTO PECAS £ SERV AUTOMOTIVOS LTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.032-050

TERESINA-PI

ORIGINAL Assinado de forma

AUTO PECAS E  digital por ORIGINAL
SERVICOS e F
AUTONOTVOS AL,
LTDA:35746723 pados: 2025.02.04

000119 06:54:31 -03'00'



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA | & ¢
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8
Rua Ant6nio Gregodrio Veras, 11166 - Loja A - Santo Antdnio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

Eriln e
{ rie

DECLARACAO DE CUMPRIMENTO DE RESERVA DE CARGOS PARA PESSOA
COM DEFICIENCIA E PARA REABILITADO DA PREVIDENCIA SOCIAL

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhao
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antonio Gregoério Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Anténio, CEP 64.032-050 - Teresina-PI, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI ¢ do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com
deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social, previstas em lei e em outras normas
especificas.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19)

ORIGINALAUTO PECAS E SERV AUTOMOQTIVOSLTDA

RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/L-A

BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.032-050
TERESINA-PI

ORIGINAL AUTO Assinado de forma
digital por ORIGINAL
PECAS E SERVICOS 470 pecas E servicos

AUTOMOTIVOS = AUTOMOTIVOS

. LTDA:35746723000119
LTDA:3574672300 5 -~ ~035.02.04

0119 06:54:40 -03'00"



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8 e
Rua Antonio Gregério Veras, 11166 - Loja A - Santo Antdnio L. NS

Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556 Bihne

E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO SOBRE TRABALHO DEGRADANTE OU FORCADO

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhéo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, sediada na rua Antonio Gregdrio Veras, n° 11166, loja A, bairro Santo
Antonio, CEP 64.032-050 - Teresina-Pl, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton
Gomes Sousa, portador da Carteira de Identidade n° 1.007.350 SSP-PI e do CPF n°
579.348.943-68, DECLARA, que ndo possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando
trabalho degradante ou for¢ado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inciso
I1I do art. 5° da Constitui¢do Federal.

Teresina, 04 de fevereiro de 2025.

135.746.723/0001-19]
ORIGINALALTO PECAS E SERV AUTOMOTIVOSLTDA
RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LJ-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP: 64.,032-050

TERESINA-PI
ORIGINAL AUTQ Assinado de forma

PECASE digital por ORIGINAL
AUTO PECAS E
SERVICOS SERVICOS

T of B s
LTDA:357467230 p,q40s: 2025.02.04

00119 06:54:49 -03'00'



ORIGINAL

ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

CNPJ 35.746.723/0001-19 / Insc. Est.: 19.658.911-8
Rua Antdnio Gregoério Veras, 11166 - Loja A - Santo Antonio
Teresina — PI, CEP. 64.032-050 / Telefone: (86) 3211-1556
E-mail: originalautoservicos@gmail.com

DECLARACAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE DA PROPOSTA

A

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar - estado do Maranhdo
Ref.: PREGAO ELETRONICO N° 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 166/2024

A empresa ORIGINAL AUTO PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ n°
35.746.723/0001-19, por intermédio de seu representante legal o Sr. Izairton Gomes Sousa,
portador do RG n° 1.007.350 SSP-PI e do CPF n° 579.348.943-68, para fins do disposto no
Edital da presente Licitacdo, DECLARA, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Codigo

Penal Brasileiro, que:

’ (a) a proposta apresentada para participar da presente Licitagdo foi elaborada de maneira
independente pelo Licitante e o contetido da proposta ndo foi, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de

fato da presente Licitagdo, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(b) a intengdo de apresentar a proposta elaborada para participar da presente Licitagdo ndo foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente

Licitag@o, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

(c) que ndo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisdo de qualquer
outro participante potencial ou de fato da presente Licitagdo quanto a participar ou ndo da

referida licitagdo;

(d) que o contetdo da proposta apresentada para participar da presente Licitagdo ndo serd, no
| todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro
| participante potencial ou de fato da presente Licitagdo antes da adjudicagdo do objeto da

referida licitagdo;

integrante do 6rgdo licitante antes da abertura oficial das propostas; e

| .. e 5
| . (e) que o conteudo da proposta apresentada para participar da presente Licitagdo ndo foi, no
todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer

(f) que estd plenamente ciente do teor e da extensdo desta declaragdo e que detém plenos

poderes e informagdes para firmé-la.

135.746.723/0001-19]

\
|
|
|
| ORIGINAL AUTO PECAS E SERV AUTOMOTIVOS LTDA

RUA ANT GREGORIO VERAS, 11166/LI1-A
BAIRRO: STO ANTONIO - CEP; 64.032-050
TERESINA-PI

. Teresina, 04 de fevereiro de 2025.
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